
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 03:03

Link do produktu: https://www.terrarex.pl/terrarium-akwarium-basenzolwia-pokrywa-dodatki-happet-p-207.html

  
TERRARIUM AKWARIUM BASEN żółwia +
pokrywa + dodatki HAPPET

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Turtle pool A127

Kod producenta HP-A127

Opis produktu

BASEN FAUNABOX AKWARIUM dla żółwików, krabów, skorupiaków i owadów HAPPET

Turtle Pool / Turtle container / Turtle tank 
Nie jest to model Turtle Majorca (model jest dużo mniejszy i nie tej firmy)

Stwórz ŻÓŁWIOWI RAJ zdrowsze i przestronne środowisko wodne z jednoczesną z nim interakcją!

Baseny plastikowe z pokrywą marki Happet  najczęściej stosowane są do trzymania w nich żółwia wodnego lub
wodno lądowego. Ostatnio dużą popularnością cieszą się wśród hodowców krabów (np. wampirków) lub mniejszych
gadzin (maluszków). Pojemnik hodowlany nie posiada pokrywy górnej dlatego zalecany jest dla "stabilnych " stworzeń, które
nie uciekną z miejsca chowu. Wykonany jest z super porządnego materiału, stabilnego i twardego plastiku. Ten 
faunabox posłuży jako mieszkanie z basenem w opcji All-inclusive (hodowca zapewnia wyżywienie). Palma na środku
wyspy nawiązuje do wakacyjnego klimatu. Kolor basenu ładnie eksponuje wodę.  

Poza aspektem wizualnym akwa - terrarium pełni funkcje najbardziej pożądane przez gady: aktywności i wypoczynku. W
baseniku żółw może pływać i nurkować, może w razie potrzeby wejść po schodkach na platformę i tam skonsumować
pożywienie. Na szczycie wyspy znajduje się bowiem miejsce na włożenie ulubionej jego karmy. Pojemnik hodowlany został
wykonany z myślą o dobrostanie żółwi.  

Dużym atutem zbiorników jest jego konstrukcja i wyposażenie!  Doskonale nadaje się dla początkujących pasjonatów
hodowli terrarystycznej. Jeżeli nie chcemy lub nie możemy zainstalować w domu wielkogabarytowego terrarium
jest to doskonała alternatywa! Są chętnie kupowane przez rodziców dla młodego hodowcy jako prezent w celu
sprawdzenie umiejętności opiekowania się pupilem (nauka odpowiedzialności).
  

Zalety i korzyści z zakupu basenów akwariów z platformą, wysepką i palmą Happet

wielofunkcyjność: hodowla, opieka, separacja, lockdown
3 strefy wydzielone konstrukcyjnie: pływanie, odpoczynek i schnięcie, jedzenie
przeźroczystość basenu umożliwia podglądania i obserwacji zachowania zwierząt
pokrywę można zdemontować wtedy mamy możliwość łatwej obsługi zwierząt i ich pielęgnacji
platforma do wygrzewania się (należy dokupić małe lampki z żarówkami grzewczymi)
bezpieczne schodki umożliwiające wyjście z wody
profilowany kształt nerki
karmik na wysepce
stabilność i wytrzymałość
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możliwość doposażenia akwarium basenowego w akcesoria : lampę do ogrzania wyspy, roślinność
atrakcyjna cena za proponowane rozmiary basenów - kuwet
doskonałe do czyszczenie i łatwe w dezynfekcji

Co można hodować w akwariowym baseniku Happet

młode małe żółwie wodne lub wodno-lądowe
małe skorupiaki np. kraby
znamy hodowców, którzy wykorzystują ten basen w hodowli małych tropikalnych rybek, złotych rybek
ozdobnych i mini ryb

Higiena w basenie , akwarium, terrarium dla żółwi i innych żyjących w środowisku
wodnym

PORADA: pamiętaj, że w basenie musi być odpowiednia i wystarczająca ilość wody dla hodowanego
gatunku! Zachowaj czystość  i regularnie oczyszczaj wodę. Najlepsze jest podmienianie wody. Najlepiej uzupełniaj ją
dolewając taką ilość jaką zabierzesz z akwarium. Podmieniaj 30-50% wody. Nigdy nie wymieniaj całej! Woda do uzupełniania
musi odstać przynajmniej 24 godziny. 
  

Dostępne rozmiary akwariów basenów nerek z palmami marki Happet

Pojemnik występuje w trzech rozmiarach: dużym, średnim i małym. 
Poniżej specyfikacja każdego modelu (długość x  wysokość)

basenik mały S - 22 x 12,5 cm
basen średni  M - 32 x 15 cm 
basenisko duże L -  35 x 15,5 cm

Uwaga: Kolory pokryw: czerwony, niebieski, zielony - BRAK możliwości WYBORU KOLORU, wysyłamy takie jakie mamy na
magazynie

W naszym sklepie terrarystycznym Terrarex możesz kupić inny model, basen bez pokrywy.

Potrzebujesz pomocy w doborze odpowiedniego akwarium dla żółwia, kraba? Nasz zespół pomoże, skontaktuj się z nami.

Tagi: akwen dla żółwia wodnego, basen dla żółwia stepowego i greckiego, basen dla żółwia czerwonolicego, basen dla żółwia żółtolicego, akwarium dla żółwia błotnego, akcesoria dla żółwia, terrarium dla

żółwia, czego potrzebuje żółw, ABC żółw wodny, lokum dla krabów wampirków 

Opis, zdjęcia, szablon jest własnością sklepu terrarystycznego terrarex. Powstał w oparciu o nasze wieloletnie doświadczenia
w dziedzinie terrarystyki. Zabraniamy kopiowania, przetwarzania naszych treści bez naszej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej ---- Data publikacji 25/04/2021 17:09 ----

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar basenu: mały S (TT-220) , średni M (TT-320) , duży L (TT-350)
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